
کیلیان امباپه پس از مدت‌ها سکوتش را 
شکسته و در مصاحبه‌ای مفصل درباره 
روزهای سختش در این فصل صحبت 

کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، کیلیان امباپه سکوت 
خود را شکسته است. این بازیکن فرانسوی 
در مصاحبه‌ای با برنامه کلیک از کانال پلاس 
فرانسه، برای اولین بار از زمان پیوستنش 
به رئال مادرید در ماه ژوئن امسال، صحبت 
کرد. از زمان ورودش به این تیم به عنوان 
یک »ستاره«، این مهاجم هنوز نتوانسته 
است سطحی را که در پاریس و با تیم ملی 
فرانسه نشان داده بود، به نمایش بگذارد، که 
این موضوع باعث شده بارانی از انتقادات بر او 
ببارد. علاوه بر این، چند موضوع داغ دیگر نیز 
بر روی میز قرار دارد، از جمله عدم دعوتش 
به تیم ملی فرانسه در دو بازی اخیر و سفرش 
به استکهلم در طول یکی از این دوره‌ها. حالا 
امباپه تصمیم گرفته صحبت کند. امباپه 
در مورد وضعیت حرفه‌ای خود صحبت 
کرد و اظهار داشت که زمان آن رسیده که 
احساساتش را بیان کند: »هر روز چیزهایی 
می‌گویند در حالی که من با کسی صحبت 
نکرده‌ام. در یک لحظه باید حرف بزنی، باید 

کاری کنی که مردم تو را درک کنند.«
یک مرحله جدید برای امباپه

بسیار خوشحالم. یک مرحله جدید در 
زندگی‌ام شروع می‌شود. اولین تجربه‌ام در 
خارج از کشور. دارم یک کشور فوق‌العاده را 
کشف می‌کنم، با مردمی مهمان‌نواز. این یک 
کشور عالی است. یک محیط جدید، یک 
باشگاه جدید، یک آب‌وهوای جدید، و یک 
زمینه جدید را کشف می‌کنید. حواس‌تان را 

جمع می‌کنید. من اینجا موفق خواهم شد.

درباره انتقادات
مرا به عنوان یک فرد بسیار بالغ توصیف 
کرده‌اند. گاهی اوقات پیام‌ها بدون حرف 
زدن ارسال می‌شوند. گاهی اوقات پیام‌ها را 
به رغم میل باطنی‌ام ارسال می‌کنم. مردم ما 
را به عنوان ربات می‌بینند اما در حقیقت، ما 
انسان‌هایی مثل دیگران هستیم. مردم از ما 
انتقاد می‌کنند و از ما تمجید می‌کنند. عادی 

است.
انتقادات در تلویزیون فرانسه؟

اینجا هیچ تماسی با تلویزیون فرانسه ندارم. 
آن را نمی‌بینم. بیشتر دوستان و خانواده‌ام 
هستند که آن را می‌بینند و به من می‌گویند. 
خیلی مشتاق بودم چیزی را اینجا کشف کنم. 
به چیزی ناشناخته )کشور اسپانیا( پا گذاشتم، 
هرچند که زبان این کشور را صحبت می‌کردم. 
باید درباره فرهنگ یاد بگیری. هنگام ورود 
خیلی تاکید داشتم که خودم را تطبیق دهم.

آیا امباپه عاشق است؟
می‌توان همه چیز داشت، باید تطبیق پیدا 
کرد. نمی‌توانم اینجا بیایم و خودم را ناراحت 
کنم. باید همه چیز را در زندگی‌ات تنظیم 
کنی تا آرامش داشته باشی. یک سال و نیم 
پیش با لئون مارچاند و خانواده‌اش آشنا شدم 
و به او گفتم که به او حسادت می‌کنم. او 
تاریخ را ساخته است. به مادرم، پدرم، برادرم 
و نزدیکانم بارها گفته‌ام دوستشان دارم. قبلًا 

عاشق بوده‌ام و امیدوارم دوباره عاشق شوم.
انتظارات از شما؟

از زمانی که ۱۴ ساله بودم، همه به من 
می‌گفتند که بزرگ خواهم شد. اما وقتی 
بزرگ هستید، گاهی احساس کوچکی 
می‌کنید. هواداران فوتبال بسیار بی‌ثبات 

هستند.

تیم ملی فرانسه؟
تیم ملی فرانسه همیشه بالاترین سطح فوتبال 
بوده است. عشق من به تیم ملی فرانسه تغییر 
نکرده است. بله، دلم برای آن تنگ شده است، 
چون مدت زیادی است که آنجا نبوده‌ام. در 
سپتامبر از مربی خواستم که نروم. تازه به 
مادرید رسیده‌ام. تعطیلات خیلی کوتاهی 

داشتم. 
مربی اصرار کرد که بیایم. در اکتبر مصدوم 
شدم. من در این بحث‌ها نبودم، آن‌ها بین 
کارکنان صحبت می‌کردند. مربی به من گفت 
که بهتر است مرا دعوت نکند. او رئیس است. 
می‌خواستم بروم، اما نمی‌توانم بگویم چرا 

دعوت نشدم.
تقویم فشرده؟

من یک دیدگاه متفاوت دارم. اگر می‌خواهید 
ما بازی کنیم، بازی خواهیم کرد. اما ما فضایی 
برای بازیابی نداریم. به ما زمان بدهید تا بازیابی 
کنیم. در NBA، آنها چهار ماه استراحت 
دارند. ما پانزده روز می‌رویم و از هفته بعد 
شروع به بازی می‌کنیم، این استراحت نیست.

حقوق بازیکنان؟
وقتی لیست ورزشکاران با بالاترین درآمد را 
می‌بینم، ورزش‌های دیگر هم وجود دارند. 
درست است که ما پول زیادی به دست 
می‌آوریم. نمی‌گویم که نمی‌خواهیم بازی 

کنیم، اما استراحت هم می‌خواهیم.
یورو 2024؟

در یورو بینی‌ام شکست. خسته بودم. 
می‌خواستم بمانم چون همه توانم را برای 
تیم ملی فرانسه می‌دهم، اما خسته‌کننده بود. 
بلافاصله به تعطیلات رفتم. وقت کمی داشتم 
چون معارفه‌ام در مادرید نزدیک بود. بعد به 

تعطیلات رفتم.

رئال مادرید؟
همیشه رویای رئال مادرید را داشتم. نمی‌دانم 
چه زمانی و چگونه، اما می‌دانستم که اینجا 
بازی خواهم کرد. روز قبل از معارفه، یک 
جلسه سه ساعته توجیهی برگزار شد و 
باید برای مادرم و پدرم ترجمه می‌کردم. 
خسته‌کننده بود. روز بعد، اولین تماسم را با 
بچه‌ها داشتم، با مربی آشنا شدم. سپس به 
برنابئو رفتیم، زیدان آنجا بود و مردم از من 

مثل یک پادشاه استقبال کردند.
رابطه با پاری سن ژرمن؟

همیشه با پاری سن ژرمن پیوند داشته‌ام. این 
رابطه‌ای است که از بین نمی‌رود. من داستانم 
را در پاریس نوشتم، رکوردها را شکستم و 
عناوین را به دست آوردم، اما حالا در بهترین 

باشگاه جهان هستم.
افسردگی؟

لحظاتی داشتم که خسته بودم، اما افسرده 
نبودم. افرادی هستند که بسیار افسرده‌اند، 
باید به آن‌ها کمک کنیم. در یک لحظه 
احساس خستگی کردم. ناکامی‌های ورزشی 

داشتم. حرف زدن آسان است، رایگان است.
شروع ضعیف؟

ما اینجا هستیم. بهترین شروع فصل نیست، 
اما برای جام‌هایی که اهمیت دارند، آماده 
می‌شویم. ما قبلًا سوپرجام اروپا را برده‌ایم. به 
سطحی که انتظار داشتیم نرسیده‌ایم، اما در 
رئال منتظر نیمه دوم فصل خواهیم بود، آنجا 

می‌توانیم قضاوت شویم.
شایعات؟

اگر یک ستاره باشید، مردم درباره شما صحبت 
می‌کنند. همین دلیل امروز صحبت می‌کنم تا 
شایعه‌ای نباشد. هر روز چیزی می‌گویند، 
هرچند که هیچ مصاحبه‌ای نکرده‌ام. صحبت 

نمی‌کنم. 
فکر می‌کنم به این دلیل است که باید به هر 

قیمتی درباره کیلیان صحبت کنند.
فینال جام جهانی و درخشش مسی؟

خیلی عصبانی بودم، اما به او احترام می‌گذاری 
چون او مسی است. یخ بین ما با خندیدنمان در 
کنار هم شکست. ما یک نبرد بزرگ داشتیم. 
از فینال خاطراتی ساختیم. فکر می‌کنم این 
فینال ما را به هم نزدیک‌تر کرد. مسی همه 
چیز را به خوبی انجام می‌دهد. شما می‌توانید 
همه چیز را از چنین پسری یاد بگیرید. من 
پیش او می‌رفتم و از او می‌پرسیدم: »چطور 
این کار را می‌کنی؟ چگونه این کار را انجام 

می‌دهی؟«
ذهنیت برنده؟

همیشه چیز بعدی را می‌خواهم. اگر دوباره 
تمام جام‌هایی را که برده‌ام ببرم عالی است. 
باید ثابت کنی که یک برنده هستی و همیشه 

می‌توانی برنده شوی.

در بهترین باشگاه جهان موفق خواهم شد

سکوت امباپه شکست: وقتش شده صحبت کنم
معادلات قهرمانی لالیگا عوض شد!

تپش قلب بارسلونا این روزها مضاعف شده و تمام پیش‌بینی‌های اولیه در چشم 
به هم زدنی باطل شد. به گزارش »ورزش سه«، تساوی بارسا مقابل بتیس در 
وقت‌های اضافه تیم را کاملًا ناامید و افسرده کرده است. این وضعیت روحی 
بد بازیکنان بارسا پس از پیروزی رئال مادرید در خیرونا و برتری اتلتیکو برابر 
سویا با یک بازگشت عظیم، تشدید هم شده است. بارسا بعد از دو برتری چهار 
گله متوالی برابر بایرن و رئال آن هم در برنابئو به نظر می‌رسید در اکتبر لالیگا 
را برده است. فرم بارسلونا و سبک بازی جذب و کشنده این تیم باعث می‌شد 
کارشناسان هیچ شانسی برای رئال و اتلتیکو قائل نشوند ولی در نوامبر سیاه 
بارسا تمام دستاوردهای ابتدای فصل را از دست داده و فلیک و تیمش در 
بدترین روزهای فصل خود قرار دارند. جالب اینجاست که نتایجی که پروژه 
هانسی فلیک را بیشتر تحت تأثیر قرار داده‌اند، شکست نبوده‌اند، بلکه تساوی 
بوده‌اند. اولین باری که مربی آلمانی به طور علنی عصبانیت خود را نشان داد، 
پس از هدر دادن برتری ۲-۰ در ویگو بود، زمانی که تیم همه چیز را در 
مشتش داشت تا پیروز شود. در پنج دقیقه فاجعه‌بار و پس از اخراج مارک 
کاسادو، سلتا نتیجه را برابر کرد و مربی آلمانی با حیرت به اوضاع نگاه می‌کرد. 
آن روز، فلیک به بازیکنانش تذکر داد و یک روز هم صبر نکرد، بلکه این کار 
را در همان رختکن در بالاییدوس انجام داد. مربی آلمانی آنقدر از شاگردانش 
عصبانی بود که بدون هیچ محدودیتی به آنها تاخت. گفته می‌شود که سخنرانی 
تند فلیک از آن دسته تذکرهایی بود که به سختی فراموش می‌شود و بسیاری 
از بازیکنان به خوبی آن را به‌خاطر سپردند. با این حال، پانزده روز پس از بازی 
با سلتا، تیم همان اشتباهات ویگو را تکرار کرد، اکنون با این تفاوت که حتی 
بهانه‌ای برای بازی با تعداد بازیکن کمتر نداشتند. البته، فلیک مجبور شد بخش 
زیادی از بازی را از روی سکوها تماشا کند زیرا اخراج شده بود. مربی آلمانی 
از آنچه در زمین دید اصلًا راضی نبود و دوباره به شاگردانش تذکر داد و تأکید 
کرد که وضعیت شروع به »نگران‌کننده« شدن کرده است. گفته می‌شود که 
این تذکر به اندازه روز توقف برابر سلتا شدید نبود، اما عصبانیت فلیک مشهود 
بود. چهره‌ای جدی، کلمات سخت و قاطع و پیامی بسیار واضح به رختکن: »یا 
با صد درصد توان بازی می‌کنیم یا بازی‌ها را نمی‌بریم«. یک بار دیگر، تذکر 
مربی به رختکن، اما با لحنی ملایم‌تر از ویگو. دلیل؟ طبق ادعای آاس، فلیک 
بازیکنانش را آنقدر تحت تأثیر و ناامید دید که نمی‌خواست بیشتر زخمشان را 
 عمیق کند و گوشزد کردن اشتباهات تیم و حتی تشویق بازیکنان برای بهبود 

وضعیت بسنده کرد. 

خارجی

امضا بزرگترین قرارداد تاریخ ورزش دنیا 

خوان سوتو، بازیکن دومنیکنی، با قراردادی نجومی و به مدت ۱۵ سال به 
تیم بیسبال متس نیویورک پیوست. به گزارش »ورزش سه«، این بزرگ‌ترین 
قرارداد در تاریخ ورزش محسوب می‌شود. قرارداد سوتو بالاتر از قرارداد ۷۰۰ 
میلیون دلاری به مدت ۱۰ سال است که سال گذشته توسط شوهای اوهتانی 
ژاپنی با تیم بیسبال داجرز لس‌آنجلس امضا شد و رکورد جدید دستمزد در 
دنیای ورزش را به ثبت رساند. سوتو فصل گذشته برای تیم یانکیز نیویورک 
بازی کرد و اکنون ستاره تیم دیگر شهر نیویورک، یعنی متس، خواهد بود. 
طبق گزارش شبکه ESPN، قرارداد سوتو شامل پرداخت‌های معوقه مانند 
قرارداد اوهتانی نیست و دارای بندهایی است که می‌تواند ارزش آن را به بیش 
از ۸۰۰ میلیون دلار برساند. همچنین، او گزینه فسخ قرارداد پس از ۵ سال را 
دارد. تیم یانکیز تلاش کرد تا خوان سوتو را با قراردادی به ارزش ۷۶۰ میلیون 
دلار و به مدت ۱۶ سال نگه دارد. یانکیز نیز تمام تلاش خود را برای حفظ این 
بازیکن پرطرفدار در بازار آزاد لیگ برتر بیسبال انجام داد و طبق اطلاعات سایت 
»MLB.com«، به او پیشنهاد ۷۶۰ میلیون دلار به مدت ۱۶ سال دادند، اما 
در این رقابت به متس باختند. سوتو در سری جهانی برای یانکیز بازی کرد و در 
آنجا مقابل تیم داجرز اوهتانی شکست خورد. اکنون او به تیم متس می‌پیوندد 
که در آن فرانسیسکو لیندور پورتوریکویی نیز حضور دارد و فصل گذشته در 

فینال لیگ ملی مقابل داجرز شکست خوردند.

ویژه

رد شکایت میلیاردی 
سید مهدی رحمتی

کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال، شکایت مهدی رحمتی از 
فولاد را رد کرد. به گزارش خبرآنلاین؛ در روزهایی که باشگاه 
فولاد به دنبال انتخاب سرمربی جدید خود بود، مذاکراتی با 
مهدی رحمتی صورت گرفت تا او به عنوان جانشین خوان 
ایگناسیو مارتینز انتخاب شود. طرفین حتی به توافقاتی نیز 
دست پیدا کردند اما فشار هواداران فولاد و مخالفت آنها با 
انتخاب رحمتی، منجر به منتفی شدن حضور او در اهواز 
شد. در شرایطی که رحمتی حتی برگه قرارداد خودش را نیز 
امضا کرده بود اما حملات و انتقادها به انتخاب این مربی به 
حدی سنگین بود که مدیریت فولاد عطای کار با رحمتی را 
به لقایش بخشید و ضمن عذرخواهی از او، سکان هدایت تیم 
را موقتا به احمد آل‌نعمه سپرد و کمی بعد هم عبدالله ویسی 
رابه عنوان سرمربی رسمی اعلام کرد. با این حال، رحمتی 
نسبت به اتفاقات رخ داده معترض بود و با طرح شکایتی، 
خواستار دریافت غرامت از باشگاه فولاد شد. در برخی از 
خبرها آمده بود که سرمربی فعلی هوادار خواستار دریافت 
سیزده میلیارد تومان بوده و در برخی اخبار دیگر نیز ذکر 
شده بود که رحمتی قرار بوده 6 میلیارد به ازای نیم فصل 
دوم فصل قبل و 15 میلیارد برای فصل کنونی دریافت کند. 
حالا نیز کمیته وضعیت رأی خود درخصوص این پرونده را 
به شرح زیر صادر و شکایت سرمربی هوادار را نپذیرفته است 
تا فولادی‌ها از پرداخت مبلغ سنگینی فرار کنند. در این 
حکم آمده است: با توجه به شکایت سیدمهدی رحمتی از 
باشگاه فولاد، کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان قرار 

رد صادر کرد.

شرط بازی کردن مسعود جمعه 
مقابل مس

مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ برتر می گوید خرید 
جدید استقلال اگر امروز قراردادش ثبت می شود، می تواند 
برای آبی ها در بازی با مس کرمان در جام حذفی بازی 
کند. به گزارش خبرآنلاین؛ پس از پیوستن مسعود جمعه به 
استقلال، گمانه زنی های زیادی درخصوص حضور یا غیب 
او در بازی مقابل مس کرمان مطرح شد. در همین خصوص 
با مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ تماس گرفتیم. فرشید 
طاهری در این باره به خبرورزشی گفت: واقعیت این است 
که هنوز قرارداد مسعود جمعه با استقلال ثبت نشده و 
باشگاه برای ثبت قرارداد مهاجم جدیدش اقدام نکرده است. 
او در پاسخ به این سوال که آیا جمعه می تواند در بازی با 
مس کرمان در جام حذفی برای استقلال بازی کند یا نه: 
قانون می گوید هر بازیکن ۴۸ ساعت بعد از ثبت قرارداد می 
تواند برای تیمش بازی کند. بنابراین اگر استقلال امروز اقدام 
به ثبت قرارداد مسعود جمعه کند، این بازیکن می تواند در 
جام حذفی برای استقلال بازی کند و کارت بازی اش صادر 
می شود. مسعود جمعه مدتی است با استقلال تمرین می 
کند و در صورت ثبت قرارداد بعید نیست او در بازی با مس 

کرمان دقایقی فرصت بازی پیدا کند.

اعلام برنامه تیم ملی فوتبال

برنامه تیم ملی فوتبال کشورمان پس از مسجل شدن صعود 
این تیم به جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد. به گزارش خبرآنلاین؛ 
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال کشورمان 
پس از صعود به جام جهانی 2026، در ماه سپتامبر 2025 
)شهریور 1404( در مسابقات کافا شرکت می‌کند و در ماه 
اکتبر )مهر 1404( در یک دیدار دوستانه به مصاف تیم 
روسیه می‌رود. براساس این گزارش، تیم ملی فوتبال ایران 
قهرمان نخستین دوره تورنمنت کافا 2023 شده بود. تیم 
ملی فوتبال کشورمان در حال حاضر با 16 امتیاز صدرنشین 

گروه‌ A مرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026 است.

اعلام شرط بازگشت میزبانی به ایران 

طبق شنیده‌ها یکی از شروط بازگرداندن میزبانی به تیم‌های 
ایرانی آماده‌سازی ورزشگاه آزادی تا زمان جلسه اواسط 
دی‌ماه است. به این ترتیب مسئولان فدراسیون فوتبال و 
شخص وزیر ورزش اگر می‌خواهند در فرصت باقی‌مانده 
میزبانی مسابقات را پس بگیرند باید هرچه سریع‌تر ورزشگاه 

آزادی را آماده بهره‌برداری کنند.
به گزارش خبرآنلاین؛ با توجه به اینکه تا اواخر بهمن تقریباً 
هیچ یک از تیم‌های ایرانی میزبانی در لیگ نخبگان و آسیای 
دو ندارند، فرصت کافی برای آماده‌سازی ورزشگاه آزادی 

داشته و می‌توانند میزبانی را پس بگیرند.
طبق آخرین شنیده‌ها ورزشگاه آزادی تا بهمن‌ماه آماده 

بهره‌برداری خواهد شد. 

فوتبال
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پاداش وزنه‌برداران مدال‌آور در در مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۴ بحرین مشخص شد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی وزنه‌برداری ایران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ در بحرین به سر می‌برد. 
فدراسیون پاداش مدال‌آوران را مشخص کرد. سجاد 
انوشیروانی، پس از جلسه با نواب نصیرشلال سرمربی تیم 
ملی، میزان پاداش ملی پوشان در مسابقات جهانی بحرین 
را تعیین و در جلسه‌ای حضوری به آن‌ها اعلام کرد. بر این 
اساس کسب مدال طلای مجموع معادل یک خودروی پرشیا 
و کسب مدال نقره مجموع معادل یک خودروی کوییک 
جایزه خواهد داشت و برای وزنه‌برداری که مدال برنز مجموع 

دریافت کند هم پاداش ۲۰۰ میلیون تومانی در نظر گرفته 
شده است. همچنین فدراسیون وزنه‌برداری به نفراتی که در 
مسابقات جهانی بحرین صاحب تک مدال یکضرب یا دوضرب 
شوند نیز به ازای طلا، نقره و برنز جوایز ۲۰۰، ۱۵۰ و ۱۰۰ 
میلیون تومانی  پیش بینی کرده است، ضمن اینکه کسانی 
که موفق به شکستن رکوردهای جهان شوند هم پاداش ویژه 
دریافت می‌کنند. مسابقات جهانی ۲۰۲۴ بحرین از جمعه در 
منامه آغاز شده و رضا باغی به عنوان نخستین نماینده ایران 

امروز به روی تخته می‌رود.

پرشیا و کوییک پاداش وزنه‌برداران مدال‌آور

شناخت سریع کارترون از ویژگی ستاره‌‌ها اینزاگی هنوز به ستاره ایرانی امیدوار است
پاتریس کارترون در بازی با 
مس رفسنجان از تاکتیک‌های 
خاصی استفاده کرد و به خوبی 

جواب گرفت.
به گزارش »ورزش سه«، عملکرد 
هجومی سپاهان در بازی مقابل 
مس رفسنجان یک اتفاق و روز 
خوب فوتبالی برای طلایی‌پوشان 
نبود و پاتریس کارترون با 

بهره‌گیری صحیح از توانایی‌های بازیکنانش شرایطی ایجاد کرد تا 11 بازیکن این تیم در 
بهترین شرایط فنی و آن چیزی که در سبک فوتبال‌شان است قرار بگیرند. کارترون با نگه 
داشتن حسین گودرزی )که قابلیت دفاعی دارد( صالح حردانی )که قابلیت هجومی دارد( 
با آزادی عمل بیشتری به سمت دروازه مس رفسنجان حرکت می‌کرد و زوج خوبی همراه 
با محمدمهدی محبی در سمت راست تشکیل داده بودند، با این اتفاق سپاهان رسما علی 
شجاعی مهره هجومی تیم مس رفسنجان را عقب نگه داشته بود و حسن جعفری مهره دفاعی 
این تیم با توجه به اینکه حسین گودرزی به حملات اضافه نمی‌شد عملا نیمی از کارایی خود 

را از دست داده بود!
فعال کردن تاکتیک Third-man با نقش‌آفرینی رضا شکاری

یکی دیگر از کارهایی که کارترون در این مسابقه انجام داده بود حضور رضا شکاری یک پست 
جلوتر از کریمی و انزونزی بود، دو هافبک دفاعی سپاهان که پاس‌های کوتاه و بلند بی‌نقصی 
انجام می‌دهند در این بازی بیشتر در کارهای ترکیبی حضور پیدا می‌کردند و پاس‌های با 
ریسک بالا ارسال نمی‌کردند، رضا شکاری در بسیاری از صحنه‌ها بازیکنی بود که توپ را 
دریافت می‌کرد و شکاف عمیق بین دفاع مس رفسنجان را هدف قرار می‌داد، او با جای‌گیری 
کردن در فضای خالی که بین هافبک‌های دفاعی مس ایجاد می‌شد آنها را از جریان مسابقه 

خارج می‌کرد و در یک سوم دفاعی حریف بازیسازی را انجام می‌داد.
لیموچی-محبی زمین بازی را بزرگ کردند

سپاهان در این بازی 4 بازیکن را چسبیده به خط کناری قرار داده بود، صالح حردانی، حسین 
گودرزی و به ویژه مهدی لیموچی و محمدمهدی محبی بازیکنانی بودند که نزدیک به خط 
کناری زمین حضور داشتند و وینگرهای این تیم روی خط آفساید قرار می‌گرفتند تا از سرعت 
بالای خود استفاده کنند و عمق خط دفاعی مس را هدف قرار دهند که بارها این اتفاق افتاد 
و موقعیت‌های تک به تک یا چند به تک برای سپاهان خلق شد که اگر درخشش حامد لک 
نبود نتیجه پرگل‌تری اتفاق می‌افتاد. کارترون با این تصمیم دو بازیکن سرعتی و تکنیکی 
خود را از مناطق تراکم مدافعان حریف خارج کرد و در موقعیت یک در مقابل یک قرار داد و 
مس رفسنجان برای پوشش فضاهای خالی کناری مجبور بود تا از وینگرهایش در کار دفاعی 
استفاده کند که عملا فشار را از روی خط دفاعی سپاهان برداشته بود، همچنین باز شدن 
زمین و استفاده از حداکثر فضای موجود در این مسابقه، شرایط مناسب‌تری برای سه هافبک 

میانی سپاهان ایجاد کرده بود تا در فضای بیشتری توپ را در اختیار داشته باشند.
نوک پیکان خط حمله و ویژگی‌های خاص

وضعیت نوک پیکان خط حمله این تیم هم نامشخص خواهد بود، مهاجم هدف این تیم با 
سبکی که کارترون به کار گرفته بود باید قدرت بازی بدون توپ و فضاسازی، استارت‌های 
سریع و همچنین قدرت انتقال توپ بالایی داشته باشد که البته کامارا، رضایی و آقایی‌پور هر 
سه توانایی کافی برای انجام این کار را خواهند داشت، کارترون در این پست هم دغدغه‌های 

شیرینی خواهد داشت!

گاتزتا دلو اسپورت در مقاله 
امروز خود حضور مهدی طارمی 
برابر لورکوزن را قطعی دانست 
ولی به او هشداری جدی هم 

داد.
به گزارش »ورزش سه«، مهدی 
طارمی، مهاجمی که در ماه جولای 
به اینتر پیوست، تاکنون تنها از 
روی نقطه پنالتی مقابل ستاره 

سرخ گلزنی کرده است. اما برای اینزاگی، او در اروپا بازیکنی کلیدی است و اغب به میدان 
می‌رود.

شروع فصل مهدی طارمی در ۹۰ دقیقه خلاصه می‌شود، همان دقایقی که در بازی مقابل 
ستاره سرخ در لیگ قهرمانان به خوبی بازی کرد: ۱ گل، ۲ پاس گل و چندین حرکت عالی. 

اما یک مشکل وجود دارد، زیرا به جز بازی آسان مقابل صرب‌ها، آمار طارمی صفر است.
ستاره ایرانی همچنان مورد اعتماد اینزاگی قرار دارد اما او در نبردی نابرابر با دو ستاره 
فوتبال جهان، لائوتارو مارتینز و تورام شانس زیادی برای حضور در بازی‌های سری آ 

نداشته است.
مهاجم سابق پورتو که رسماً در جولای به نراتزوری پیوست، در پیش‌فصل بسیار خوب 
ظاهر شد، به طوری که تصور می‌شد می‌تواند بیش از یک جایگزین ساده برای ترکیب 
اصلی باشد: پاس گل به دارمیان در هفته دوم سری آ مقابل لچه، سپس دقایق کمی در 
لیگ و یک بازی عالی و فداکارانه در اتحاد مقابل منچستر سیتی در اولین بازی اروپایی. و 
جایزه بهترین بازیکن میدان در مقابل ستاره سرخ حدود دوازده روز بعد. به نظر می‌رسید 

که مسیر مهدی صعودی است، اما در ادامه راه بیشتر به سمت پایین چرخید.
مهدی در آخرین تمرین اینتر، سرحال و همچنان با روحیه. او می‌داند که در لورکوزن بازی 

خواهد کرد و با این روحیه بالا همه انتظار درخشش از او دارند.
اکنون مشخص است که اینتر می‌تواند در انتخاب‌های خود تنوع زیادی داشته باشد. در 
خط حمله به ویژه لائوتارو، تورام، طارمی، آرناتوویچ و کوریا حضور دارند. پنج نفر برای دو 
پست. و اینزاگی در ۱۴ هفته اول لیگ و ۵ بازی لیگ قهرمانان پیام‌های روشنی فرستاده 

است: همه بازی می‌کنند و در تیم به همه نیاز دارد.
بین سری آ ایتالیا و لیگ قهرمانان اروپا، اما انتخاب‌های مربی جهت مشخصی داشته‌اند. 

برخی بازیکنان بیشتر در لیگ قهرمانان بازی می‌کنند و برخی دیگر در سری آ.
در این زمینه، تناوب بیشتر مربوط به تورام و طارمی است: ستاره فرانسوی بهترین گلزن 
اینتر در سری آ است و مهاجم ایرانی در اروپا در هر پنج بازی به میدان رفته و بازیکنی 
ثابت و غیرقابل جایگزین است. اما با وجود دقایق زیادی که در لیگ قهرمانان بازی کرده 
و تاش فراوان در مقابل دروازه، او تنها یک گل از روی نقطه پنالتی زده، یک پنالتی از 

آرسنال گرفته و با فرصت‌های کم، و درخششی اندک.
بله، مهدی تلاش می‌کند، مبارزه می‌کند، و اغلب به عقب می‌آید تا توپ‌ها را در خط 
میانی بگیرد و بعضا در دفاع مشارکت کند، اما در منطقه گل به ندرت حس تیزبینی که 
در سال‌های حضورش در پورتو نشان داده بود را دارد. آمارها نیز این را تأیید می‌کنند. 
اما اینزاگی حتی در لورکوزن هم از ستاره ایرانی خود دست نمی‌کشد. در یک ترکیب با 
احتمال تغییرات زیاد، تنها قطعیت را می‌توان حضور طارمی دانست که مقابل تیم ژابی 
آلونسو تعداد بازی‌های چمپیونزلیگی‌اش برای اینتر ۶ از ۶ خواهد شد اما او باید یک چیز 

را بداند، دیگر زمان گلزنی فرا رسیده و مهدی باید ضربه نهایی را بزند.

اقدام سوال‌برانگیز فدراسیون فوتبال

با وجود این که پس از فروکش کردن همه‌گیری کرونا مجامع عمومی 
فدراسیون‌های ورزشی به صورت حضوری برگزار می‌شود اما فدراسیون فوتبال 
در اقدامی عجیب تصمیم دارد مجمع عمومی هفته آینده‌اش را به صورت آنلاین 
برگزار کند. در این مجمع قرار است صورت‌های مالی فدراسیون فوتبال مورد 
بررسی قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، در ماه‌های اخیر مجامع انتخاباتی و عمومی 
هیات‌های استانی فدراسیون فوتبال در حال برگزاری است و مهدی تاج و روسای 
دیگر این فدراسیون درگیر سفر به استان‌های مختلف برای حضور در این مجامع 
هستند. البته مهم‌ترین مجمع امسال که احتمالا تکلیف زمان انتخابات فدراسیون 
فوتبال را هم مشخص می‌کند، مجمع عمومی این فدراسیون در یکشنبه هفته 
آینده )۲۵ آذر( خواهد بود. البته در مجمع عمومی هفته آینده فدراسیون فوتبال 
قرار است صورت‌های مالی هم مورد بررسی قرار بگیرد تا اهمیت مجمع پیشرو 
دوچندان شود با این حال در اقدامی سوال‌برانگیز از سوی فدراسیون فوتبال، این 
مجمع عمومی به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. تصمیم فدراسیون فوتبال در 
برگزاری این مجمع مهم به صورت آنلاین از این جهت بحث‌برانگیز است که 
بررسی صورت‌های مالی از اهمیت بالایی برخوردار است و برگزاری حضوری 
مجمع به شفافیت بیش‌تر آن کمک مضاعفی می‌کرد چرا که اعضای مجمع و 
حتی اصحاب رسانه دسترسی آسان‌تری برای پرسش درباره این صورت‌های مالی 
خواهند داشت. علاوه بر این، برگزاری آنلاین مجامع در اوج دوران همه‌گیری 
کرونا مرسوم بود و پس از آن مجامع فدراسیون‌ها به صورت حضوری برگزار شد؛ 
همان‌طور که امسال تمامی مجامع عمومی فدراسیون‌های ورزشی به صورت 

حضوری برگزار شده است. 

رویداد


